Potage
Croque-Monsieur Maison

Croque-Monsieur Maison recouvert d’un ceuf au plat

Nos omelettes
Nature

Fromage ou jambon
Fines herbes
Jambon fromage

Hamburger maison
Salade verte

Cheeseburger maison
Salade verte

Bouchée a la reine

Spatzlis campagnard (végétarien)
Oignons, fromage

Spatzlis campagnard avec lardons
Oignons, fromage, lardons

8.30

7.20

9.20

9.90
10.90
10.40
11.90

14.-

15.-

14.-

14.-

15.-



