CARTE

Potage	8.30
Croque-Monsieur Maison	7.20
Croque-Monsieur Maison recouvert d'un œuf au plat	9.20
Nos omelettes	
Nature	9.90
Fromage ou jambon	10.90
Fines herbes	10.40
Jambon fromage	11.90
Hamburger maison Salade verte	14
Cheeseburger maison	
Salade verte	15
Bouchée à la reine	14
Spätzlis campagnard (végétarien)	
Oignons, fromage	14
Spätzlis campagnard avec lardons	45
Oignons, fromage, lardons	15